
 

ZARZĄDZENIE NR 133/2018 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 23 sierpnia 2018r. 

 

 

w sprawie przyznania medalu „Zasłużony dla Miasta Mława” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz  § 8 ust. 7 Statutu Miasta Mława, 

będącego załącznikiem do Uchwały Nr XXIX/299/2013 Rady Miasta Mława z dnia 28 maja 

2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Mława ze zm., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaję medal „Zasłużony dla Miasta Mława”  

1. Leszek Sekulski – Zastępca Dyrektora Oddziału ds. Zarządzania Drogami i Mostami 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie. 

2. ppłk Krzysztof Futyma – Komendant Wojewódzkiej Komendy Uzupełnień                                

w Ciechanowie. 

3. ks. ppłk Marek Wojnowski – Kapelan 20 Bartoszyckiej Brygady Zmechanizowanej. 

4. Jan Wysocki – były Prezes Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego. 

5. Krzysztof Hincman – Zastępca Komendanta Powiatowej Policji w Mławie. 

6. Robert Murawski – pirotechnika, FHU Thunder. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

 

        Burmistrz Miasta Mława 

                                        

  Sławomir Kowalewski 


